Yeszpr. Vo], 
6. nr. 307. f. 
2. pr. p. flora. 
„Jubilate.“

i

l

;

:

217.

jNos capitulum ecclesiae Weszprsis. Memoriae 
commendamus tenore praesentium significantes, quibus 
expedit, universis. Quod nobilis Michael Szabady, 
legitimus plenipotentiarius filiorum egr. Sigismundi 
Earcza, Barbarae Hollósy conjugis suae, item Anto
nii Ányos et conthoralis ejusdem nobilis duae Mag- 
dalenae Hollóssy et reliquorum in infra scripto ne
gotio cointeressatorum. consangvineorum nominibus et 
in personis, nostram pers. veniendo in praesentiam, 
per modum et formam solemnis protestationis, contra
dictionis, reclamationis, inhibitionis, et exhibitionis 
juriumque suorum tuitionis nobis significari, et detegi 
curavit in hunc modum: qualiter pro uti idem pro
testáns subintellexisset, sed et revera in notitiam ejus
dem devenisset, hisce recenter evolutis diebus, non 
scitur unde motus, qualive consideratione ad id in
ductus, egregius Paulus Palásthy, certa eorumdem 
bona et jura possessionalia, in possessione Szent- 
György, nec non praediis Liter et Papvásár, cottu. 
hocce. Veszprimiens: addjacent. locata, ceteroquin 
eadem bona hisce retroactis annis egregiis Tliomae 
Perczel, et Michaeli Kiiller sub conditionibus ipsisque 
modis in literis superinde emanatis, uberius expressatis, 
ad certum tempus irredemptibiliter, jure hypothecario 
inscripta et obligata, praemissa jam . . . vix judi
ciaria admonitione, ad se redimere vellet, damno et 
praejudicio, derogaminique praefatorum protestantium 
sat gravibus et manifestis. Ob hoc iidem protestantes 
juribus suis in praedeclaratis bonis solidissime habitis,
in tempore consulturi................. eorumdem bonorum
praett. d. Paulus Palásthy quoad eamdem portionem 
juribus suis quomodo cessisset, taliterque ac prae-

143

meutiouatum egr. Tliomain Perczel, et Michaelem 
Kiiller justis suis juribus defraudare videantur, cum 
et alioquiu quod semel placuit iisdem protestantibus, 
amplius disciplere nequit, secundum regulam juris, nec 
ipsi protestantes, qui nimirum haereditarii domini 
eorumdem bonorum permultoties praedecl. Paulus 
Palástliy ante terminum obligationis, et intra hypo- 
thecationis eorumdem bonorum, eadem ad se redimere 
possint, ac valeant. — Eidem impignorationi perenni 
in omnibus suis punctis, clausulis, et articulis, peni
tus et in toto contradixissent reclamando et recla 
massent contradicendo, eosdem dominum Thomam 
Perczel et Michaelem Kiiller, ratione ex praevia, a 
solutione summae pecuniariae, super iisdem bonis in
hibuissent, et prohibuissent; et protestati sunt, con
tradixerunt, reclamarunt, prohibueruntq. omni meliore 
modo et forma, palam, publice, et manifeste, coram 
nobis. Har. nostr. vigore et testimonio liter, median.